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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask i
produktionsområde samt ved indgang dertil. Set produktion af
saucer, hotfill, nedkølingsprocedurer herunder har
virksomheden redegjort for mulig ændring i fremtidig
nedkølingsprocedurer ved brug af SiTTi som dokumentation.
Virksomheden har redegjort for temperaturmåling herunder
med kalibreret termometer, allergenhåndtering i produktion,
håndtering under pakning, procedurer ved brug af
genbrugsemballager, mikrobiologiske kriterier herunder
produktprøver og miljøprøver, råvarens beskaffenhed,
opbevaring af råvarer og færdigvarer på køl samt opbevaring på
frost, målt temperatur på køl samt set affaldshåndtering. Ok.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret uden
anmærkninger: Renholdese af produktionsområde herunder
har virksomheden redegjort for rengøring af maskiner.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens indretning samt lokaler og
udstyr fremstår vedligeholdt. Virksomheden har redegjort for
procedurer ved kalibrering af termometer. Ok.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation for kontrol med
temperaturer for varemodtagelse, opvarmning og nedkøling i
perioden fra januar 2023 til d.d. Virksomheden har redegjort
og fremvist analyser foretaget siden sidste tilsyn samt fremvist
årlig revision. Virksomheden er vejledt generelt omkring SiTTi
herunder indkludering i risikoanalyse/egenkontrolprogram.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har
procedurer for instruktion/uddannelse af medarbejdere i
fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Virksomheden er vejledt generelt
omkring brug af sammensatte ingredienser i deres produktion,
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herunder at ingredienserne i det sammensatte produkt også fremgår af mærkningen på færdigvaren.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


